МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  30 августа  2022 года                        №  213

п. Советский

Об утверждении Положения о

системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Советская ООШ»

На основании Методических рекомендаций Министерства

Просвещения РФ от 21.12.2021 №АЗ-1128/08, Приказа Департамента

образования Волог7одской области от 23.08.2022 №2263, в целях

организации системы наставничества в МБОУ «Советская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о   системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Советская ООШ» и ввести в действие с 01.09.2022.

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МБОУ

«Советская ООШ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Л.Г. Игнатьевская